CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 8ª REGIÃO-DF

Portaria nº. 017 de 08 de setembro de 2022. Ementa: Estabelece a exoneração a
pedido da Agente Fiscal Jéssika Larissa Sousa Lima do Conselho Regional de Serviço Social da
8ª Região DF. A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – DF da 8ª Região, no uso
de suas atribuições legais e regimentais que lhe confere o artigo 25, incisos I, II e III, do
Regimento interno do Conselho Regional de Serviço Social, publicado no DODF nº 34, de 15 de
fevereiro de 2007, RESOLVE: Art. 1º - tornar pública a exoneração, a pedido, da empregada
pública JÉSSIKA LARISSA SOUSA LIMA (CPF nº. 052.XXX.XXX-00). Art. 2º - Esta portaria entra
em vigor na data de sua publicação. Brasília – DF, 05 de setembro de 2022.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente

CRESS da 8ª Região – DF